
Okresnímu soudu v Písku 
Žádost o poskytnutí a zpřístupnění následujících Povinně zveřejňovaných informací povinným 
subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
Bez Příloh 
Do datové schránky 
 
Žadatel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Věc: Žádost o poskytnutí a zpřístupnění následujících Povinně zveřejňovaných informací 
povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený soude, 
dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí a o zpřístupnění následujících Povinně zveřejňovaných 
informací povinným subjektem ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a to: 
 
Informace 1.: Jaké odměny již za výkon opatrovnictví, resp. za poskytování právních služeb Žadateli 
byly procesnímu opatrovníkovi advokátu Mgr. Jan Zelenka, IČO 04848888, sídlem Velké náměstí 
27/19, 397 01 Písek v řízení sp. zn. 6Nc 1475/2022 4 P a Nc 53/2022 v Praze Českou republikou 
zaplaceny? 
 
Informace 2.: Jaké zálohy již na výkon opatrovnictví, resp. na poskytování právních služeb Žadateli 
byly procesnímu opatrovníkovi advokátu Mgr. Jan Zelenka, IČO 04848888, sídlem Velké náměstí 
27/19, 397 01 Písek v řízení sp. zn. 6Nc 1475/2022 4 P a Nc 53/2022 Českou republikou zaplaceny? 
 
Informace 3.: Jaké faktury již České republice za výkon opatrovnictví, resp. za poskytování právních 
služeb Žadateli v řízení sp. zn. 6Nc 1475/2022 4 P a Nc 53/2022 byly procesním opatrovníkem, 
advokátem Mgr. Jan Zelenka, IČO 04848888, sídlem Velké náměstí 27/19, 397 01 Písek předloženy? 
 
Informace 4.: Žádám o tímto o zaslání kopií faktur a kvitancí o zaplacení výše uvedených odměn a 
záloh za výkon opatrovnictví, resp. poskytování právních služeb shora citovanému advokátu. 
V případě tom, že požadované informace jsou zažurnalizovány v příslušných spisech, není v rozporu 
se zákonem, budou – li poskytnuty ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. . 
 
Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady 
nákladů, budou-li účtovány. 
 
Informace žádám poskytnout v zákonné lhůtě v písemné formě a zaslat do datové schránky na 
odesílací adresu. 
 
Za poskytnutí všech požadovaných informací předem děkuji. 
S pozdravem a s přáním hezkého dne 
 

V Písku dne 23.12.2022 


